
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 767 32 74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386457/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 11:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00379394/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Wybrany wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
2. Zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie
uregulowanym w art. 455 PZP oraz wskazanym we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
4. Zmiany umowy o zamówienie publiczne dopuszczalne są w granicach unormowania art. 455 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz w niżej wymienionych przypadkach:
1) Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w zakresie:
a) terminu realizacji umowy – wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy;
b) ilości punktów poboru energii z których pobierana jest energia elektryczna czynna w następujących przypadkach :
- rezygnacji przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy w przypadku
przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu;
- zwiększenia przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze
nie większym niż 10% punktów odbioru energii, w przypadku przyłączenia nowychobiektów do sieci elektroenergetycznej
OSD. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i
według tej samej stawki rozliczeniowej;
c) zmiany obowiązującej stawki VAT. Jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania umowy
po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386457/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podatku zapłaconego przez Wykonawcę;
d) zmiany stawki podatku akcyzowego zawartego w stawce netto 1 kWh energii elektrycznej czynnej.
5. Zmiany zostaną zawarte na podstawie aneksu do umowy wprowadzającego te zmiany podpisanego przez obie strony
umowy.
6. Nie stanowi zmiany umowy :
1) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno – organizacyjną umowy (np. zmiana numeru rachunku
bankowego);
2) zmiana danych teleadresowych.
7. Termin powiadomienia o konieczności wprowadzenia zmian w zawartej umowie nie może nastąpić później niż 7 dni od
zaistnienia okoliczności uzasadniających zmiany w umowie.
8. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Po zmianie: 
1. Wybrany wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
2. Zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie
uregulowanym w art. 455 PZP oraz wskazanym we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
4. Zmiany umowy o zamówienie publiczne dopuszczalne są w granicach unormowania art. 455 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz w niżej wymienionych przypadkach:
1) Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w zakresie:
a) terminu realizacji umowy – wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy;
b) ilości punktów poboru energii z których pobierana jest energia elektryczna czynna w następujących przypadkach :
- rezygnacji przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy w przypadku
przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu;
- zwiększenia przez Zamawiającego ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze
nie większym niż 10% punktów odbioru energii, w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci elektroenergetycznej
OSD. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i
według tej samej stawki rozliczeniowej;
c) zmiany obowiązującej stawki VAT. Jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania umowy
po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie
podatku zapłaconego przez Wykonawcę;
d) zmiany stawki podatku akcyzowego zawartego w stawce netto 1 kWh energii elektrycznej czynnej;
e) ) dopuszcza się możliwość zmniejszenia stawek cen energii elektrycznej za 1 kWh, o których mowa w §5 (wzoru umowy) ,
w przypadku zmiany ustawy Prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy, a także innych przepisów
prawnych regulujących sprzedaż energii elektrycznej na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
5. Zmiany zostaną zawarte na podstawie aneksu do umowy wprowadzającego te zmiany podpisanego przez obie strony
umowy.
6. Nie stanowi zmiany umowy :
1) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno – organizacyjną umowy (np. zmiana numeru rachunku
bankowego);
2) zmiana danych teleadresowych.
7. Termin powiadomienia o konieczności wprowadzenia zmian w zawartej umowie nie może nastąpić później niż 7 dni od
zaistnienia okoliczności uzasadniających zmiany w umowie.
8. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-14 12:00

Po zmianie: 
2022-10-14 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00386457/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIDZBARK WARMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742787
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ignacego Krasickiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 767 32 74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gminalidzbark@pnet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminalidzbark.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00386457/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 11:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00379394/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



